
Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:222793-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sadki: Usługi związane z odpadami
2021/S 086-222793

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sadki
Adres pocztowy: ul. Strażacka 11
Miejscowość: Sadki
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 89-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kacper Loręcki
E-mail: przetarg@sadki.pl 
Tel.:  +48 523393948
Faks:  +48 523393959
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sadki.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.sadki.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.bip.sadki.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Sadki
Numer referencyjny: RI.271.2.2021.KL

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@sadki.pl
http://www.sadki.pl
http://www.bip.sadki.pl/
http://www.bip.sadki.pl/


Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie gminy Sadki w okresie 18 miesięcy od podpisania 
umowy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy oraz odbierania i zagospodarowania odpadów z punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i odpadów zbieranych w czasie objazdowej zbiórki, w sposób 
zapewaniający osiągniecie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz aktualnie 
obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sadki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na terenie gminy Sadki w okresie 18 miesięcy od podpisania 
umowy w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy oraz odbierania i zagospodarowania odpadów z punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) i odpadów zbieranych w czasie objazdowej zbiórki, w sposób 
zapewaniający osiągniecie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
odpadów komunalnych oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi zapisami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz aktualnie 
obowiązującymi aktami wykonawczymi do powyższej ustawy.
Do przedmiotu zamówienia należy, także odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od 
mieszkańców gminy Sadki, których dotyczą szczególne rygory sanitarne wynikające z przepisów szczególnych, 
związane z sytuacją epidemiologiczną i ochroną zdrowia. Organizacja odbioru odpadów zostanie ustalona 
pomiędzy zamawiającym a wykonawcą odrębnie, z uwzględnieniem zasad wynikających z przepisów 
szczególnych, o ile będzie istniała taka potrzeba.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

3 / 6

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) posiadać kompetencje i uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, objętej niniejszym 
postępowaniem.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca posiada:
a) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, wprowadzających produkty w opakowaniach, 
gospodarujących odpadami prowadzonego przez właściwego marszałka zgodnie z art. 41 ust. 2, art. 49 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,
b) wpis do rejestru działalności regulowanej zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez wójta gminy Sadki na prowadzenie działalności na 
terenie gminy Sadki w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony, jeżeli 
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do 
prowadzenia działalności objętej przedmiotem zamówienia (wpis do rejestrów określonych w ust.6.1 pkt 1 lit. a i 
b i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca będzie posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości minimum 600 000,00 
PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2) posiadać wiedzę i doświadczenie.
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu 

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

4 / 6

odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o 
łącznej masie odpadów minimum 1 000 Mg/rok.
W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie spełniony, jeżeli 
co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zrealizował ww. usługę i 
będzie realizował zamówienie, do realizacji, którego wymagane się ww. doświadczenie;
3) dysponować odpowiednim potencjałem technicznym: pojazdy do odbierania odpadów komunalnych:
a) co najmniej 2 pojazdy bezpylne (śmieciarki) przystosowane do odbioru niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych o dopuszczalnej masie całkowitej od 12 Mg do 18 Mg z funkcją kompaktującą z normą 
emisji spalin minimum EURO 5 (odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości),
b) co najmniej 1 pojazd specjalistyczny typu „hakowiec” przystosowany do wywozu kontenerów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 18 Mg wyposażony w urządzenie hakowe oraz w system HDS z normą emisji spalin 
minimum EURO 5 (odbiór kontenerów z PSZOK oraz worków typu big bag),

c) co najmniej 1 pojazd specjalistyczny typu „hakowiec” przystosowany do wywozu kontenerów powyżej 30 m3, 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 26 Mg wyposażony w urządzenie hakowe (odbiór „dużych kontenerów” z 
PSZOK oraz odbiór odpadów problemowych – wielkogabarytowych – np. zbiórka mobilna),
d) co najmniej 1 pojazd bezpylny (śmieciarka) o dopuszczalnej masie całkowitej od 1,5 do 3 Mg (odbiór 
odpadów z terenów trudno dostępnych – trudno dojezdnych),
e) co najmniej 2 pojazdy przystosowane do odbioru odpadów selektywnie zebranych w workach,
f) co najmniej 1 pojazd przystosowany do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z dnia 11 
stycznia 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek może zostać spełniony 
wspólnie, jeśli wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą realizować zamówienie;
4) dysponować odpowiednim potencjałem osobowym:
Potencjał ludzki
a) liczba kierowców z odpowiednimi uprawnieniami odpowiadającymi poszczególnym rodzajom pojazdów 
wskazanych w ust. 6.1 pkt 3 – co najmniej 4 kierowców,
b) liczba ładowaczy – pracowników fizycznych – co najmniej 4,
c) zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności kierowcy, pracownika fizycznego byli zatrudnieni na 
umowę o pracę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 8 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/06/2021

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

5 / 6

Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/06/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Urząd Gminy w Sadkach, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki.
Otwarcie ofert następuje poprzez zalogowanie się na miniPortalu, wejście w menu „Deszyfrowanie” i wybranie 
pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
11.1. Przystępując do niniejszego postępowania, każdy wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości 108 000,00 PLN (słownie: sto osiem tysięcy złotych 00/100 groszy).
11.2. Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp, 
tj.:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
11.3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert i utrzymać 
nieprzerwanie wadium do upływu terminu związania ofertą.
11.4. Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Nakle nad 
Notecią, nr 45 8179 0009 0030 1266 2000 0010.
11.5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin 
uznania kwoty na rachunku zamawiającego.
11.6. Wadium w formie innej niż pieniądz, wykonawca wnosi w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców 
dokumentu). Beneficjentem wadium wnoszonego w przedmiotowej formie jest gmina Sadki. Z dokumentu 
wadium wniesionego w formie gwarancji bankowej/ubezpieczeniowej lub poręczenia powinno wynikać 
jednoznacznie gwarantowanie wypłaty należności w sposób nieodwołalny, bezwarunkowy i na pierwsze żądanie 
zamawiającego zawierające oświadczenie, że zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy 
stanowiące podstawę do żądania wypłaty należności. Wadium takie powinno obejmować nieprzerwanie cały 
okres związania ofertą, poczynając od daty składania ofert.
11.7. Zwrot lub zatrzymanie wadium następuje na zasadach określonych w art. 98 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S86
04/05/2021
222793-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2021

04/05/2021 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2021-05-04T06:40:07+0200
	ARHS SPIKESEED 8515f6b1b0a8957704ef9bea65f3ba4b65143237




